ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 48
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
09 июля
 2015 года.
            № 470
с. Кафтанчиково

О разработке проекта планировки и проекта

межевания территории

СНТ «Стрижи» в окр. д. Черная Речка

Рассмотрев обращение председателя СНТ «Стрижи» Кузнецова А.А. от 03.07.2015г. представленные документы, руководствуясь статьями 41-46 Градостроительного кодекса РФ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Разрешить председателю СНТ «Стрижи» Кузнецову А.А. разработку проекта планировки и проекта межевания территории СНТ «Стрижи» в окр. д. Черная Речка Заречного сельского поселения площадью 28 759 м. кв.

2. Рекомендовать председателю СНТ «Стрижи» Кузнецову А.А.:

- Документацию по разработке проекта планировки и проекта межевания разработать на графической основе в соответствии с генеральным планом и правилами землепользования и застройки Заречного сельского поселения, согласно действующему законодательству.

- В связи с тем, что испрашиваемый участок находится в зоне вероятного подтопления, при разработке проекта планировки и проекта межевания учесть возможность проведение специальных защитных мероприятий по предотвращению негативного воздействия вод в границах зон затопления, подтопления (ч. 2 ст. 67.1 ВК РФ).

3. Секретарю комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки территории Заречного сельского поселения Ю.П. Филипповой опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Заречного сельского поселения.

4. Постановление Администрации Заречного сельского поселения №88 от 09.04.2014г. считать утратившим силу.
                    Глава поселения                                                                      В.А. Подглазов

Варкентин___________
961-200
 « 09 » июля  2015 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1